ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO413/2024-DCO.
D.S.F.

João Pessoa, 21 de fevereiro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
JOÃO AZEVEDO UNS FILHO
GOVERNADOR DO ESTADO
AV. EPITACIO PESSOA, 3883 - MIRAMAR
58032 000 - JOÃO PESSOA/PS

SENHOR GOVERNADOR,

Participo a Vossa Excelência, que esta casa aprovou o
Requerimento nO9.923/2024, de autoria da Deputado, FRANCISCO MENDES, apelando
de seja manifesto ao Governador e a secretaria de Estado da Infraestrutura e dos
Recursos Hídricos, que seja construídos Arenas esportivas nos Distritos dos Municípios
São José de Piranhas e Carrapateiras.